
CITTA’ di  SUBIACO
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R o m a  C a p i t a l e

A r e a  T e c n i c a

00028 Subiaco p.zza S. Andrea n° 1  0774/816225 – protocollo@pec.comunesubiaco.com
codice fiscale 86000560580 partita iva 02300621006

Registro Generale n° 507                                                                                          
COPIA

D E T E R M I N A Z I O N E

n° 175

Oggetto : Avviso di selezione per il conferimento di un incarico a tempo pieno e determinato di Funzionario 
ex art. 110, comma 2 del TUEL per il Settore Tecnico del Comune di Subiaco

L'anno   duemilaventitre addì   undici del mese di ottobre

IL RESPONSABILE 
DELL’AREA TECNICA

VISTO il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;
VISTO la Legge n° 241 del 07/08/1990 e s.m.i.;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 65 del 

29.12.2017;



CITTA’ di  SUBIACO
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R o m a  C a p i t a l e

A r e a  T e c n i c a

00028 Subiaco p.zza S. Andrea n° 1  0774/816225 – protocollo@pec.comunesubiaco.com
codice fiscale 86000560580 partita iva 02300621006

PREMESSO che il Comune di Subiaco risulta destinatario di cospicui finanziamenti Pnrr e 
Giubileo che dovranno essere gestiti nelle varie e complesse fasi di affidamento, 
supervisione, rendicontazione ecc., e che gran parte dell’attività sarà in carico al 
Settore Tecnico comunale con conseguente necessità di implementare la 
dotazione organica dell’area summenzionata limitatamente al corretto 
svolgimento delle attività già elencate a garanzia dell’efficienza e del buon 
andamento dei finanziamenti ricevuti;

RICHIAMATE - la deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 18/08/2023, con la quale è stato 
approvato il “Piano integrato di attività e organizzazione 2023-2025” che prevede 
l’assunzione di personale a Tempo determinato;

- la delibera di Giunta Comunale n. 98 del 05/10/2023, conferimento di incarico 
contratto ex art. 110, comma 2 del TUEL del settore Tecnico ufficio PNRR/Giubileo 
– Funzionario di elevata qualificazione (ex cat. D1);

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali» e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modificazioni 
e integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi;

VISTO lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

1. di pubblicare l’allegato avviso di selezione per il conferimento di un incarico a tempo pieno e 
determinato di Responsabile ex art. 110, comma 2 del TUEL per il settore Tecnico ufficio 
PNRR/Giubileo - Funzionario (ex cat.D1), per 15 giorni consecutivi sul sito internet del Comune 



CITTA’ di  SUBIACO
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R o m a  C a p i t a l e

A r e a  T e c n i c a

00028 Subiaco p.zza S. Andrea n° 1  0774/816225 – protocollo@pec.comunesubiaco.com
codice fiscale 86000560580 partita iva 02300621006

a norma dell’art. 63 del regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

2. di dare atto che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio e nell’apposita 
sezione “Amministrazione trasparente” secondo le previsioni del D.Lgs. 14.3.2013, n. 33 come 
modificato dal D. Lgs. 25.5.2016, n. 97.



CITTA’ di  SUBIACO
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R o m a  C a p i t a l e

A r e a  T e c n i c a

00028 Subiaco p.zza S. Andrea n° 1  0774/816225 – protocollo@pec.comunesubiaco.com
codice fiscale 86000560580 partita iva 02300621006

L’ISTRUTTORE

Panzini Francesco                                                                             

IL RESPONSABILE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

           Floridi Pierluigi

[] Di sottrarre il presente atto alla pubblicazione nell’Albo  on-line comunale, in quanto contiene dati 
sensibili e/o giudiziari di cui all’art. 4, comma 1, del D. Lgs. 196/2003.

[]  Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18-6-2009, n. 69 e del Regolamento comunale per la gestione 
dell’Albo Pretorio On-line.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
gg. consecutivi dal 30-08-2023 al 14-09-023 ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18-6-2009, n. 69 e del 
Regolamento Comunale per la gestione dell’Albo Pretorio on Line approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 17 del 6-2-2015.
Lì  30-08-2023

IL RESPONSABILE  DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA

Marco Orlandi



CITTA’ di  SUBIACO
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  R o m a  C a p i t a l e

A r e a  T e c n i c a

00028 Subiaco p.zza S. Andrea n° 1  0774/816225 – protocollo@pec.comunesubiaco.com
codice fiscale 86000560580 partita iva 02300621006

L’ISTRUTTORE IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.TO F.TO  Pelliccia Elisa

__________________________________________________________________________________

[] Di sottrarre il presente atto alla pubblicazione nell’Albo  on-line comunale, in quanto contiene dati 
sensibili e/o giudiziari di cui all’art. 4, comma 1, del D. Lgs. 196/2003.

[]  Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18-6-2009, n. 69 e del Regolamento comunale per la gestione 
dell’Albo Pretorio On-line.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
gg. consecutivi dal 16-10-2023 al 31-10-023 ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18-6-2009, n. 69 e del 
Regolamento Comunale per la gestione dell’Albo Pretorio on Line approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 17 del 6-2-2015.
Lì  16-10-2023

IL RESPONSABILE  DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA
F.TO Marco Orlandi

__________________________________________________________________________________________
Per copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Subiaco lì, 16-10-2023

IL RESPONSABILE DELL’AREA
  Pelliccia Elisa

 

O


